

幕別町介護予防支援事業の実施に関する条例の一部を改正する条例 新旧対照表

現 行 条 例	改 正 条 例
<p>○幕別町介護予防支援事業の実施に関する条例 (平成12年 3月24日 条例第28号)</p> <p>第1条 略 (事業所の名称及び位置)</p> <p>第2条 介護予防支援事業を行う事業所の名称及び位置を次のとおりとする。 名称 幕別町指定介護予防支援事業所 位置 幕別町新町122番地 1</p> <p>第3条～第6条 略</p>	<p>○幕別町介護予防支援事業の実施に関する条例 (平成12年 3月24日 条例第28号)</p> <p>第1条 略 (事業所の名称及び位置)</p> <p>第2条 介護予防支援事業を行う事業所の名称及び位置を次のとおりとする。 名称 幕別町指定介護予防支援事業所 位置 幕別町本町130番地 1</p> <p>第3条～第6条 略</p>